A.D.  1180-1184.     20-30  Henry  II. 

Grant   by   William  de   Lancas^^er  II.  to  the  canoins  of  Conishead  of  a 
PORTION  OF  THE  DEMESNE  OF  UlVERSTON,  LYING  AT  GaSCOW,  WITH 

COMMON  EIGHT  IN  FOUE  HUNDRED  ACRES  OF  LAND  IN  PlUMPTON  PaRK. 

AND    OTHER  EASEMENTS. 

Duchy  of  Lane.,  Class  XI.,  Couchev  of  Furness,  fol.  165. 

Sciant  pnesentes  et  futiiri  quod  ego  Willelnius  de  Loncastre 
dedi  [et]  concessi  Deo  et  ecclesise  Beat?e  Marice  de  Conyngeslievede 
et  Caiioiiicis  ibidem  Deo  [servientibus]  c|uaii(lani  partem  ternij  [de 
domiiiico]  meo  jaceiite  apiid  [Garscowe]  in  villa  de  Ulver[stoii 

propinquiorem  terra^]  ])r?edictorum  Cano[iiicorum  infra  lias] 
divisas,  incipiendo  [apud  Gars]cliownab  quod  [est  inter  terram 

madidam]    et    siccam,    et    sic    [sequendo]     magnum     ace[i'vum 
lijnialiter  usque   [in]  occi[dentem]  et  sic  [sequendo 
vi]am  versus  s   scleboten  ad  d[ivisas  pnedictorum] 

Caiionicorum.  l)e[di  etiani  eisdem]  comuniam  pastune  i[n  omni- 
bus pas]cuis  et  pasturis  meis  in  [villa]  de  Ulverston,  videlicet 

in  viis,  semitis,  planis,  campis,  et  turbariis,  ad  connnunicandum 
cum  omnimodis  averiis  suis  temporibus  tocius  ainii.  Concessi 

etiam  eisdem  comuniam  pastunc  et  mortuum  boscum  in  quad- 
ringentis  acris  terric  infra  coopertum  de  Plumton,  et  turbas  de 

turbario  meo  de  I^lumton,  quantum  opus  fuerit  ad  domum  de 
Conigeslievede  et  salinas  suas  sustinendas ;  Habenda  et  tenenda 
omnia  prjcdicta  cum  omnibus  suis  pertinentiis  dictis  Canonicis  et 
eorum  successoribus  inperpetuum,  in  liberam,  puram  et  perpetuam 
elemosinani,  adeo  libere  sicut  aliqua  elemosina  liberius  et  quietius 

dari  poterit  vel  concedi.  Ego  vero  pnedictus  Willelnius  et  lueredes 

mei  omnia  prredicta  cum  pertinentiis  dictis  Canonicis  et  succes- 
soribus suis  contra  omiies  homines  warantizabimus  et  defendemus 

inperpetuum.     In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

NOTES. 

By  this  grant  William  de  Lancaster  II.  augmented  the  propeity  of  the 
canons  of  Conishead  by  the  addition  of  the  estate  of  Garscowe  (now  Gascow), 
lying  between  Conishead  and  Ulveiston.  The  page  of  the  Fnrness  Concher 
upon  which  this  charter  is  recorded,  has  been  mutilated  by  the  removal  of  an 
illuminated  initial  letter,  consequently  it  is  dijfficult  to  follow  the  details  of 
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the  bounclaiy.  Apparently  it  commenced  at  a  point  to  the  east  of  Gascow,